 
        
        
            
        

        

        
        
            Ve Vašem prohlížeči není povolen JavaScript. Některé funkce internetového obchodu Vám nebudou správně fungovat. Doporučujeme povolit JavaScript ve Vašem přohlížeči.

        

        

        Přeskočit navigaci

        
    
        
            
                ×
                

            

            
            

            
                
                
            

        

    


        
        
            
            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            


                            
                            
                                	Vše o nákupu
	Rádce
	Obchodní podmínky
	Testy pneumatik
	Blog
	Kontakt


                            

                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                    Měna: Kč 
                                    
                                
                                	
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    
	  
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    


                            

                        



                        	
                                Přihlášení
                            






                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                                                        
                            602 737 791
                            
                                                    


                        
                            
                                
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                0
                            
                            0 Kč
                        
                    


                

            

        

        

            
            
                

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Rezervovat
                                            pneuservis
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            MENU
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            


                            
                            
                                	
                                        
                                            Rezervace pneuservisu
                                            
                                        
                                        	Pobočky
	
                                                        Kravaře - Štěpánkovická 950/23
                                                    
	
                                                        Opava - Vrchní 30a
                                                    
	
                                                        Praha - Olomoucká 2332
                                                    


                                    
	Pneumatiky
	Alu kola
	Plechové disky
	Nákladní disky
	Kompletace
	Nosiče kol, střešní boxy
	Autosedačky
	Příslušenství
	Duše a límce
	Sněhové řetězy
	Bazar
	Typové listy



                                	
                                        
                                            
                                            33 let na trhu
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            Dodání do 24 hodin
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            Vlastní síť pneuservisů v Opavě, Praze a Kravařích
                                        
                                    



                            




                        
                    



                    

                        
                    

                

            

              




        

    

        
            
                

                    
                        
                            
    	
            
                Úvod
            
        
	
            /
            
                Sněhové řetězy
            
        
	
            /
            
                AutoSock Typ 645 
            
        



                        

                    
    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    AutoSock Typ 645

                                                                

                                                            

                                                        


                                                                                                                
                                                            
                                                                
                                                                    11x hodnoceno
                                                                                     
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    



                                                    
                                                        
                                                            

                                                                 

                                                                
                                                                    
                                                                

                                                                 
                                                            


                                                              

                                                        

                                                    


                                                    

                                                        
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        AutoSock Typ 645 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                

                                                            


                                                                                                                        
                                                                Uživatel
                                                                
                                                                    
















                                                                        11x hodnoceno
                                                                                         
                                                                
                                                            
                                                                                                                    

                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                    
                                                                        Výrobce:
                                                                        AutoSock
                                                                    


                                                                                                                                        
                                                                        Kategorie:
                                                                        Sněhové řetězy
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        Kód:
                                                                        333645
                                                                    

                                                                    
                                                                


                                                            

                                                        


                                                        


                                                            
                                                                
                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                            ⓘ Vývoj ceny
                                                                        
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        Vývoj ceny

                                                                                        
                                                                                            ×
                                                                                        
                                                                                    

                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            Doporučená maloobchodní cena
                                                                                            
                                                                                            Minimální prodejní cena
                                                                                        

                                                                                        
                                                                                    

                                                                                

                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            1 999 KčNaše cena s DPH
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            



                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            2 ks sklad PRAHA
 
1 ks sklad KRAVAŘE
 
                                                                                                                                                    


                                                                                                                                                
                                                                                                                                            
 


                                                                                                                                        
                                                                        Kdy zboží obdržím, pokud nyní objednám?
                                                                        Úterý 12. 3. u Vás s dopravou jen za 99 Kč/ks.
                                                                    

                                                                    
                                                                

                                                            


                                                        



                                                        
                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                            
                                                                            

                                                                            
                                                                        
                                                                         Koupit
                                                                    

                                                                


                                                            

                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    
                                

                                
                                    

                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                
                                                                    Popis
                                                                

                                                            
	
                                                                
                                                                    Diskuze17
                                                                

                                                            
	
                                                                
                                                                    Recenze11
                                                                

                                                            



                                                        
                                                            

                                                                
                                                                    

                                                                        Parametry


                                                                        
                                                                        
                                                                            Výrobce:
                                                                            AutoSock
                                                                        


                                                                        
                                                                            Název:
                                                                            Typ 645
                                                                        


                                                                                                                                                
                                                                            Kategorie:
                                                                            Sněhové řetězy
                                                                        

                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                                

                                                                    

                                                                    175/75 R15, 175/80 R14, 185/70 R15, 185/80 R14, 195/60 R16, 195/65 R15, 195/65 R16, 195/70 R14, 195/70 R15, 195/75 R14, 205/45 R17, 205/50 R17, 205/55 R16, 205/55 R17, 205/60 R15, 205/60 R16, 205/65 R14, 205/65 R15, 205/70 R14, 215/40 R18, 215/45 R17, 215/45 R18, 215/50 R16, 215/50 R17, 215/55 R16, 215/60 R15, 225/35 R18,225/35 R19, 225/40 R18, 225/45 R17, 225/50 R16, 

235/35 R18, 235/40 R17, 235/40 R18, 235/45 R17, 245/35 R18, 245/40 R17.





Skvělá přilnavost textilních „sněhových ponožek“ Autosock na sněhu i ledu je zaručena díky jedinečnému využití vodního filmu, který se tvoří mezi pneumatikou a jízdním povrchem. Jedná se o jednoduchý návlek na pneumatiku, vyrobený ze speciální umyvatelné textilie s cílem zvýšení přilnavosti pneumatiky při řízená vozidla na náledí nebo na zasněžených silnicích. Hlavní předností oproti řetězům je rychlé a snadné nasazení i sundání, velmi podobné navlečení ponožky na nohu. 


                                                                                                                                        


                                                                    
                                                                                                                                            

                                                                    
                                                                
   

                                                            

                                                        



                                                                                                                
                                                            


                                                            

                                                                
                                                                    Vložit dotaz
                                                                



                                                                
                                                                    
                                                                        Nový dotaz


                                                                        
                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                                        	Email:
	
                                                                                Zadejte platnou emailovou adresu!
                                                                            
	Jméno:
	
                                                                                Jméno musí být vyplněno!
                                                                            
	Dotaz:
	
                                                                                
                                                                                Dotaz musí být vyplněn!
                                                                            
	
                                                                                


                                                                                    
                                                                                        
                                                                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                                                                    

                                                                                

                                                                                Souhlas je vyžadován!
                                                                            


                                                                            	
                                                                                odeslat
                                                                            


                                                                    

                                                                

                                                            


                                                            



                                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        Dan12. 12. 2022 12:17AutoSock Typ 645 645 je prosím na Octavii 1 ?
Administrator12. 12. 2022 12:26AutoSock Typ 645Dobrý den
Jestliže máte pneumatiky 195/65 R15 tak lze použít tento sněhový  řetěz.

David März19. 11. 2019 11:29AutoSock Typ 645 Dobrý den,
prosím o radu, zda je tento druh řetězů uznáván v Rakousku?
Děkuji
DD
Administrator19. 11. 2019 11:39AutoSock Typ 645Dobrý den, ano tyto disky můžete používat i v Rakousku.

Jan Jež7. 12. 2018 07:04AutoSock Typ 645 Dobrý den,

auto škoda superb, pneumatiky 225/40 R18, jaký typ řetězu bude pasovat?
Děkuji. JJ.
Administrator7. 12. 2018 07:56AutoSock Typ 645Dobrý den, pokud požadujete textilní sněhové řetězy tak jste si vybral správně typ 645.

vaclav blaha23. 2. 2017 09:18AutoSock Typ 645 mám pneumatiky 205x70 R 15 prosím na jaká vozidla se hodí
děkuji 

V.Bláha
Administrator23. 2. 2017 09:58AutoSock Typ 645Dobrý den, bohužel dle rozměru nedokážeme vytypovat na jaké auta lze použít.

Jiří Slípka13. 1. 2017 16:23AutoSock Typ 645 Dobrý den, mám zájem o zakoupení autosock na osobní auto KIA CEE'D a pneumatiky rozměru 185/70 R15, rychlostní třída běžná. Jaký typ řetězu bude na tyto pneu pasovat?

Děkuji!
Administrator16. 1. 2017 10:10AutoSock Typ 645Dobrý den, na Váš rozměr pneu lze použít tyto sněhové řetězy: http://www.barum-pneu.cz/autosock-typ-645

Alex Veselý20. 1. 2015 13:41AutoSock Typ 645 Dobrý den. Mám zájem o zakoupení AutoSock na os. auto KIA CEE´D, Typ ED rozměr 185/65R15 88H a v jaké ceně. Děkuji za odpověď.
Administrator20. 1. 2015 13:48AutoSock Typ 645Dobrý den, na Váš rozměr pneu budou pasovat tyto řetězy: http://www.barum-pneu.cz/autosock-typ-600

                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        Načíst více
                                                                    

                                                                                                                                    

                                                            

                                                                                                                    

                                                                                                                
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Celkové hodnocení

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                


                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            Lehké, funkční - většinou dobře funguje

Jednoduché nasazení                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            Časem se opotřebí, už jsem koupil druhé.                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 31.1.2019 - 12:50

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 7.11.2017 - 19:13

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 1.2.2014 - 10:52

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            „Nemohl jsem vyjet domů a autosock mi to umožnily.”
                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 21.12.2013 - 10:54

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 19.11.2013 - 22:42

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            „Výrobek jsem si vybral pro jeho vlastnosti, které jsem kladně ohodnotil. Co se o něm píše je určitě pravda. Všem doporučuji.

Nevím jak se chová v hlubokém sněhu to jsem ještě nezkoušel.”
                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            - rychlá montáž

- dobrá cena

- výborné´jízdní vlastnosti na ledové a zasněžené vozovce

- zabírá málo místa v zavazadlovém prostoru                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            - pozor na jízdu po čerstvě posypaných vozovkách, může dojít k protržení textilního povrchu                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Pkazik, 24.2.2013 - 22:26

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            Rychlost nazutí                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            Asi nevydrží moc dlouho                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 22.2.2013 - 12:02

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            „Výborný na ledě a menším sněhu.”
                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            lehký a skladný balíček                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            neuzvávají některé státy např.Rakousko. Nefunguje ve vysokém sněhu.                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Jarek, 1.2.2013 - 18:13

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 28.1.2013 - 14:39

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            „Výrobek znám a vím že funguje”
                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            Řetězy jsem již používal na jiném voze dříve                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            žádné                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Pavel, 10.12.2012 - 14:03

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                
                                                                            „nemá chybu :-)”
                                                                        

                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            lehký, snadno použitelný, dostupná cena                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                            Anonym, 5.2.2012 - 18:58

                                                                        

                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
 

                                                

                                            


                                        


                                    

                                


                                

                            
                        
                    

                

            

            
                
                

            

        
    








    
        

            
                
                    Informace

                    	Vše o nákupu
	Rádce
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Testy pneumatik
	Nákupy na splátky
	Blog
	Kontakt


                

                
                    Kontakt

                    	Po - Pá 8:00 - 16:00
	602 737 791
	
                        
	
                            
                            
                        


                

                
                    Pobočky

                    	Kravaře - Štěpánkovická 950/23
	Opava - Vrchní 30a
	Praha - Olomoucká 2332



                

            


            
                

            


        

        
            
                	
                        
                            Jízdní kola
                            Mojekolo.cz
                        
                    
	
                        
                            Jízdní kola Ghost
                            Ghost-bikes.cz
                        
                    
	
                        
                            Kola Lapierre
                            Lapierre-bike.cz
                        
                    
	
                        
                            Cyklistické helmy
                            Cratoni.cz
                        
                    


            

        


        
            
                
                    Podle Zákona č. 112/2016 Sb. o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
                    

                    Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
                

            

        



        
            
                
                    © Mojepneu.cz - MOJEPNEU s.r.o.                

            

        

    







